
Pojištění schopnosti splácet –  
shrnutí balíčků MAX+ / MAX

  Pojištění pomůže ve všech pojištěných případech bez ohledu na to, zda vzniknou následkem 
nemoci či úrazu. Výjimkou je úmrtí u balíčku MAX, které je pojištěno jen pro případ úrazu.

  Pojištění pomůže i v případě nemocí či úrazů, které již byly léčeny (pokud se znovu projeví 
nejdříve rok po počátku pojištění).

  Ztrátu příjmu mohou uplatnit zaměstnaní v pracovním poměru na dobu neurčitou i určitou 
či ve služebním poměru, ale také OSVČ (u MAX+ a MAX).

  Pojištění pomůže při dlouhodobém ošetřování člena rodiny (u MAX+).

  U MAX+ proplatí pojišťovna zůstatek dluhu již od invalidity 2. stupně.

  Po nahlášení pojistné události může Home Credit hned pomoct odkladem splátky (u MAX+).

  Při pracovní neschopnosti, dlouhodobém ošetřování člena rodiny a ztrátě příjmu (trvající déle 
než 29 dní) nebo hospitalizaci (trvající déle než 2 dny) pojišťovna proplatí až 12 splátek úvěru 
(u MAX+ a MAX).

  V případě invalidity nebo úmrtí pojišťovna doplatí zůstatek dluhu úvěru.

  Platí se podle toho, kolik se splácí. Pojištění se přizpůsobuje úvěru: Výše úhrady za pojištění 
se mění podle aktuální výše splátky úvěru – nižší splátka znamená nižší částku za pojištění 
a naopak.

  Pojištění je možné kdykoliv zrušit a později jednoduše po telefonu znovu sjednat. Kompletní 
smluvní informace jsou uvedeny v Rámcové pojistné smlouvě č. HCCPI 1/2016.

  Pojištění platí po celém světě.

Pojištění pomůže v těchto případech
Balíček pojištění

MAX+ MAX

Pracovní neschopnost
trvající déle než 29 dní
plněno až 12 splátek

Ztráta příjmu
trvající déle než 29 dní od 
registrace na úřadu práce 
plněno až 12 splátek

Dlouhodobé ošetřování člena rodiny
trvající déle než 29 dní
plněno až 12 splátek

Hospitalizace
trvající déle než 2 dny
plněno až 12 splátek

Invalidita plněn zůstatek dluhu
2. a 3. stupeň 3. stupeň

Úmrtí plněn zůstatek dluhu
jen úrazem

Sazba (z měsíční splátky úvěru) 8,9 % 5,9 %

Odklad splátek úvěru – Home Credit může okamžitě pomoci 
odložením splatnosti jedné nejbližší splátky úvěru

H
C

_
P

R
E

H
LE

D
_

P
O

J_
2_

C
Z


